АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От                           №
          г. Велиж

  В соответствии со ст. ст. 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Велижский район» от 07.11.2017 № 656-р «Об организации проведения ярмарок на территории муниципального образования «Велижский район» (в редакции распоряжения Администрации муниципального образования «Велижский район» от 22.02.2018г.  № 127-р, от 06.07.2018г.  № 419-р) следующие изменения:

1) в пункте 1 число «2018» заменить числом «2019»;
2) пункт 4 изложить в следующей редакции:
Рекомендовать начальнику Межмуниципального отделения Министерства внутренних дел Российской Федерации «Велижское» Д.Н. Байкову обеспечить безопасность населения в местах проведения муниципальных универсальных ярмарок;

3) приложение изложить в следующей редакции:

«Приложение

к распоряжению Администрации

муниципального образования

 «Велижский район»

от 07.11.2017г.  № 656-р
(в редакции распоряжения

от 22.02.2018г.  № 127-р, от 06.07.2018г. № 419-р)

                                                                                                 от                     №

     Сводный муниципальный план организации ярмарок

на территории муниципального образования «Велижский район» на 2019 год

	№ п/п
	Наименование

ярмарки
	Место размещения ярмарки
	Сроки (период) проведения ярмарки
	Сведения об организаторе ярмарки
	Вид ярмарки
	Количество торговых

мест (единиц)
	Количество выделенных торговых мест на ярмарке для осуществления деятельности по продаже товаров сельскохозяйственными товаропроизводителями

	1.
	Ярмарка на пл. Дзержинского
	216290, РФ, Смоленская обл., г.Велиж, пл. Дзержинского
	09.03.2019
С 08.00 до 15.00
	ООО «Двина»

Адрес: 216290, Смоленская область, Велижский район, город Велиж, Советская улица, промышленный рынок

Директор Иванов Василий Григорьевич т.8(920) 3031690

Email: maksialla@mail.ru

	Универсальная
	45
	6

	2.
	Ярмарка на Р.Люксембург
	216290, РФ, Смоленская обл., г.Велиж, ул.Р.Люксембург, д.1

 (территория возле автостанции)
	Ежедневно

с 8-00 час. до

14-00 час.
	МУП «Коммунресурс»

Адрес: 216290, Смоленская область, Велижский район, город Велиж, улица Яна Томпа, 21

Директор Соловьев Андрей Леонидович

т.(848132) 4-16-50

Email: velkommunhoz@yandex.ru
	Универсальная
	12
	4

	3.
	Ярмарка на Советской
	216290, РФ, Смоленская обл., г.Велиж, ул.Советская, д.67 стр.2, з/у67

	Ежедневно

с 8-00 час. до

14-00 час.
	ООО «Двина»

Адрес: 216290, Смоленская область, Велижский район, город Велиж, Советская улица, промышленный рынок

Директор Иванов Василий Григорьевич т.8(920) 3031690

Email: maksialla@mail.ru

	Универсальная
	22
	4

	Ярмарка на пл. Дзержинского
	216290, РФ, Смоленская обл., г.Велиж, пл. Дзержинского
	20.07.2019
С 08.00 до 15.00
	ООО «Двина»

Адрес: 216290, Смоленская область, Велижский район, город Велиж, Советская улица, промышленный рынок

Директор Иванов Василий Григорьевич т.8(920) 3031690

Email: maksialla@mail.ru

	Универсальная
	45
	6

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1.01.2019 года и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Отделу по информационной политике (К.П.Борис) обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район».
	Глава муниципального
образования «Велижский район»                                                       В.В.Самулеев

        О внесении изменений в распоряжение № 656-р от 07.11.2017г. «Об организации проведения ярмарок на территории муниципального образования «Велижский район»